
 
UCHWAŁA  nr  XIX / 84 /2004 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
                                        z dnia  26 maja 2004 roku 

 
 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za  
                   rok 2003 Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki  
                   Zdrowotnej w Wągrowcu  
                    

Na podstawie  art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 roku                    
o samorządzie powiatowym (  Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  
w związku z art.53 ust.1 ustawy  z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości              
( Dz. U. z 2002, Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) i § 17 ust.1  Statutu Zespołu 
Opieki  Zdrowotnej w Wągrowcu stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały             
Nr XVII /74/2004 r. Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca  2004 roku 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Zespołu Opieki  Zdrowotnej w 
Wągrowcu  
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
 
§ 1  Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za rok 2003 Samodzielnego  
       Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu stanowiące załącznik  
       do niniejszej  uchwały. 
 

 
§ 2 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu,   wykazał  
      stratę w wysokości 493,419,85, którą pokryje we własnym zakresie. 
 
 
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

                                           
 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                       Przewodniczący 
                       Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                     _____________________________ 

                        /Andrzej Bielecki / 
 

 



Uzasadnienie  
do  uchwały nr XIX /84/2004 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  26 maja 2004 roku 

 
 

w sprawie  zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2003  

                   Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w  

                   Wągrowcu.              

 
       Na podstawie § 15 pkt. 1 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu  w 2003 roku 

wykazał stratę w wysokości - 493,419,85 , która ma wpływ na umniejszenie  

funduszu zakładowego.  

Ujemny wynik finansowy ( stratę) ZOZ pokryje we własnym zakresie. 

W związku z § 17 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu  

podjęcie  niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 


